
  

ХАРКІВСЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  

  

      

 

НАКАЗ 

26.03.2021                                                                                                          № 60 

 

Про створення робочої групи щодо 

розроблення освітніх програм школи 

 

 

 

Відповідно до статті 33 розділу ІV Закону України «Про освіту»,          

п. 1 статті 11 розділу ІІІ Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», листа Міністерства освіти і науки від 07.04.2021 № 1/9-188 Щодо 

освітніх програм», з метою розроблення освітніх програм закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу щодо розроблення освітніх програм школи 

(Додаток 1). 

До 01.04.2021 

2. Робочій групі: 

2.1. Вивчити: 

2.1.1. Нормативну базу щодо розроблення освітніх програм. 

До 01.05.2021 

1.3.2. Результати самооцінювання школи закладу освіти. 

До 01.06.2021 

1.4. Розробити структурно-логічні проекти освітніх програм на основі 

типових програм та відповідно до затвердженої форми. 

До 01.07.2021 

1.5. Розробити відповідно до нормативних вимог проект річного навчального 

плану. 

До 01.07.2021 



1.5. Подати проекти освітніх програм для обговорення на засідання 

педагогічної ради. 

До 01.09.2021 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

 

 

Директор школи                   оригінал підписано                     Л.М. Борщик 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Титаренко 

 

 

 

 

 

 

 

 


